АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякский район   Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.12.2020г                                                                                                 № 87
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Новотузуклейский
сельсовет» от 30.12.2014г № 151 «Об
оплате труда работников замещающих
должности не отнесенные к должностям
муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
МО «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В постановление от  30.12.201г № 151 О внесении изменений в постановление
администрации МО «Новотузуклейскийсельсовет» от 30.12.2014г № 151 «Об
оплате труда работников замещающихдолжности не отнесенные к должностям
муниципальной службы и осуществляющихтехническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправленияМО «Новотузуклейский сельсовет»
1. Читать  п.п «г» п. 4 в новой редакции : « г)  материальная помощь выплачиваемая при предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска и (или) по желанию работника- в размере двух должностных окладов.
Материальная помощь, выплачиваемая в связи
- с юбилейной датой, выходом на пенсию, стихийными бедствиями- в размере одного должностного оклада,
-со смертью близких родственников (мужа, жены, детей, родителей)- в размере двух  должностных окладов.
Глава МО
[bookmark: _GoBack]«Новотузуклейскийсельсовет»                                               В.Б.Богданова